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محــلات منطقــه مــا :زيباشــهر، آزادشــهر
شــهيد رضــوى، ســيدرضى،  فرهنگ،  دانشــجو

 تربيت، شريف و فارغ التحصيلان

جای خالی فناوری

فهیمه شهری 

گـل دفتــــر

خودرو دل خواهش لامبورگينى 
اسـت، امـا همـه او را بـا پرايد 
سـفيد و قرمزش مى شناسـند 
كه با آن ركوردهاى بسـيارى را 
ثبت كـرده و حتى در مسـابقه 
بـا بى ام و قهرمان شـده اسـت. 
دربـاره محمـد مهرى صحبـت مى كنيـم. قهرمان 

اتومبيـل ران كشـورمان كـه 41سـال سـن دارد 
و تاكنـون 40مقـام كشـورى و بيـش از 30مقـام 
اسـتانى در رشـته اتومبيل رانى را از آن خود كرده 
اسـت.او از سـال90 تاكنـون در همـه مسـابقات 
كشـورى روى سـكو رفتـه و از سـال91 تاكنـون 
از  بيـش  نيـز  اتومبيل رانـى  آزاد  رقابت هـاى  در 
20مـدال كسـب كرده اسـت.او تعداد زيـادى جام 

قهرمانـى بـراى اسـتان بـه ارمغـان آورده، طورى 
كـه فقـط در يـك مسـابقه 5جام بـه نـام او ثبت 
شـده اسـت.طى سـال هاى اخيـر نيـز رتبه هـاى 
اول تـا چهـارم اسـتان مربـوط بـه شـاگردان و 
هم تيمى هـاى ايـن قهرمـان اتومبيل رانـى بـوده 
را  ايـن ورزش كار  ادامـه، صحبت هـاى  اسـت.در 

مى خوانيـد.

گفت وگوی شهرآرامحله با قهرمان اتومبیل رانی که بیش از ۷۰مدال دارد

 شوق پدر، موفقیت پسر
اهل تایباد هستم و کودکی ام را در این شهرســتان گذراندم. پدرم در عین حال که 
کشاورز بود، به خودرو و رانندگی خیلی علاقه داشت. از مکانیکی هم سر درمی آورد. 
همین موضوع باعث شد که وقتی از کودکی علاقه من به رانندگی را می دید، مشوقم 
باشد و شرایط تمرین را برایم مهیا کند. بنابراین از حدود ده سالگی رانندگی می کردم 
و وقتی در سن هجده سالگی گواهی نامه ام را گرفتم، برایم یک تویوتای زرد شکاری 

خرید. با این خودرو استارت اتومبیل رانی من زده شد و خاطرات زیادی با آن دارم. 
شنیده بودم مشهد پیســت اتومبیل رانی دارد. در رفت وآمدهایم به این شهر سراغ 
پیستش را گرفتم و به آنجا رفتم. آن زمان پیست ثامن فقط یک زمین آسفالت بزرگ 
بود. دیدم راننده های چند خودرو در آن حــرکات مارپیچ می روند. من هم به این 
کارها علاقه داشتم. حتی احساس می کردم سرعتم از بعضی هایشان بیشتر است. با 
حمایت خانواده و به خصوص پدرم، تصمیم گرفتم تمریناتم در پیست را شروع کنم. 

آن زمان هیئت اتومبیل رانی در استان تشکیل شده بود، اما روی موتور متمرکز بودند 
و برای مسابقات اتومبیل رانی کار خاصی انجام نمی دادند. با چندنفر از دوستانم 
وضعیت اتومبیل رانی را کمی نظم دادیم و رقابت های عامیانه را شروع کردیم. از 
همان موقع در مسابقات جزو نفرات برتر می شدم و روی سکو می رفتم. اولین مقامم 
را سال۷۶ گرفتم و از آنجا که می دیدم فاصله رکوردم با رقیبانم زیاد نیست، انگیزه 
بیشتری پیدا کردم. آن موقع فدراسیون کلاس آموزشی یا امکانات تمرینی خاصی 

تخت گاز تا قهرمانى


